
1 

 

 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Nemocnice Tišnov 1. etapa – ambulantní 
část“ – dotaz č. XI 
 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Nemocnice Tišnov 1. etapa – ambulantní část 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„Zákon“) 

 
Ve smyslu ustanovení § 98 Zákona Vám poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace, a 
to na základě podané žádosti doručené účastníkem dne 28.5.2019: 
 
 
Dotaz č. 1/XI 
Dobrý den, 

Podle požadavků lze pojezdovou bránu a branku zhotovit, ale její funkčnost bude velmi 
problematická. Způsob kotvení sloupků je nevhodný, výplň bude mít slabou propustnost, při 

větru bude docházet k pohybu brány, nebude správně dojíždět, kotvící sloupky časem 
nevydrží. Navržená brána odpovídá požadavkům rodinného domu! Nutno zesílení průřezů 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK  77473/2019 
Sp. zn.: S - JMK 35322/2019 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Sylvie Bartośová 
Telefon: 541 651 289 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 29.5.2019 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_16650.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_16650.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_16650.html


 

2 

 

sloupků, kotvení do betonu min. 80 cm, nutný průmyslový ohon s olejovou vanou a další… 
Na takovéto dílo nejsou schopni subdodavatelé poskytnout záruku. 
Prosíme o vyjádření investora. 
 
 
Odpověď č. 1/XI 
 
Dodavatel zhotoví bránu dle dílenské dokumentace dodavatele (dle výpisu prvků) po odsouhlasení 
zadavatelem. Sloupky brány budou zabetonovány do betonových základů hloubky 1,0 m a šířky a 
délky dle technických požadavků konkrétního dodavatele. Bude osazena automatickým pohonem, 
který bude svojí kvalitou odpovídat danému provozu. Pohon může být ovládaný dálkovými ovladači, 
klíčovými spínači.  Při výpadku el. proudu lze bránu přepnout do manuálního ručního otevření a pak s 
ní lehce otevírat a zavírat ručně. Součástí budou i bezpečnostní prvky. Výplň tahokov bude zachována 
a přesný typ odsouhlasen v dodavatelské dokumentaci. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
v z. Mgr. Jakub Váňa  
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 
 
 
 


		2019-05-29T14:04:13+0000
	Not specified




